
Tuerca

Tubo

Tubo de ventilación

Interruptor

Tornillo M4x20

Carcasa superior

Eje de rueda

R210-COMP-50S

R220-COMP-50S

R230-COMP-50S

R240-COMP-50S

R250-COMP-50S

R260-COMP-50S

R270-COMP-50S
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Tornillo M3.5x20

Tornillo M4x8

Arandela de presión Ø4

Arandela plana Ø4

Tornillo M4x20

Arandela plana Ø6

Tornillo M6x18

Barril

R110-COMP-50S

R120-COMP-50S

R130-COMP-50S

R140-COMP-50S

R160-COMP-50S

R170-COMP-50S

R190-COMP-50S

R200-COMP-50S
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942093

942109

942080

942076

Compresor de aire libre de aceite, 50 L, 3 HP (potencia máx) Código: 13847 Clave: COMP-50S

Cable de alimentación

Opresor de cable

90 942134 R90-COMP-50S

R100-COMP-50S100 942133

No. ClaveCódigo Descripción
Tanque

Válvula anti-retorno

Interruptor de presión

Perno de motor 2.72x10

Arandela plana

Balero de bola 608

Arandela plana

Polea chica

Carcasa inferior

Tornillo M6x16

Capacitor

Arnés eléctrico

10 942143 R10-COMP-50S

R20-COMP-50S

R30-COMP-50S

R43-COMP-50S

R45-COMP-50S

R46-COMP-50S

R47-COMP-50S

R48-COMP-50S

R50-COMP-50S

R60-COMP-50S

R80-COMP-50S

Cople

20 942142
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942102
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R40-COMP-50S
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Tornillo 6x15

Cubierta de pistón

Anillo de pistón

Cilindro

Ensamble de motor

R3140-COMP-50S

R3150-COMP-50S

R3160-COMP-50S

R3170-COMP-50S

R3180-COMP-50S

3140

3150

3160

3170

3180

942116

942117

942118

942081

942101

Arandela de presión Ø6

Cople 90º

Tapa de cilindro

Respiradero de filtro

Filtro

Portafiltro

Junta de válvula

Juego de vávulas

R3030-COMP-50S

R3040-COMP-50S

R3070-COMP-50S

R3080-COMP-50S

R3080.1-COMP-50S

R3080.2-COMP-50S

R3090-COMP-50S

R3130-COMP-50S

3030

3040

3070

3080

3080.1

3080.2

3090

3130

942070

942075

942074

942071

942072

942073

942079

942080

Compresor de aire libre de aceite, 50 L, 3 HP (potencia máx) Código: 13847 Clave: COMP-50S

Tornillo cbz. allen M14x15

Tornillo M6x30

2140 942097 R2140-COMP-50S

R3020-COMP-50S3020 942069

No. ClaveCódigo Descripción
Rueda

Arandela Ø12

Chaveta

Ensamble de perilla reguladora

Vávula de regulación

Sello Ø11xØ1.5

Nucleo de válvula

Resorte de válvula reguladora

Tubo de conexiones

Manometro 255 PSI

Conexión rápida

Válvula de seguridad

280 942137 R280-COMP-50S

R290-COMP-50S

R300-COMP-50S

R2030-COMP-50S

R2050-COMP-50S

R2060-COMP-50S

R2070-COMP-50S

R2080-COMP-50S

R2090-COMP-50S

R2100-COMP-50S

R2120-COMP-50S

Pata

290 942138

300

310

2030

2050

2060

2070

2080

2090

2100

2110

2120

942139

942144

942082

942087

942088

942089

942090

942094

942096

942095

R310-COMP-50S

B

B

R2110-COMP-50S942092
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Arandela presión Ø5

Tornillo M5x16

R3360-COMP-50S

R3370-COMP-50S

3360

3370

942126

942124

Compresor de aire libre de aceite, 50 L, 3 HP (potencia máx) Código: 13847 Clave: COMP-50S

Arandela de seguridad

Arandela plana Ø5

3340 942123 R3340-COMP-50S

R3350-COMP-50S3350 942125

No. ClaveCódigo Descripción
Base de motor

Tornillo M3.5x12

Carcasa de motor izquierda

Seguro C

Balero de bolas 6001

Balero de bolas 6203

Polea grande

Banda 1517 109D

Balero de bolas 6001

Tuerca M4

Biela

Aspas de ventilador

3210 942103 R3210-COMP-50S

R3213-COMP-50S

R3214-COMP-50S

R3220-COMP-50S

R3240-COMP-50S

R3250-COMP-50S

R3260-COMP-50S

R3270-COMP-50S

R3280-COMP-50S

R3290-COMP-50S

R3330-COMP-50S

Carcasa de motor derecha

3213 942099

3214

3215

3220

3240

3250

3260

3270

3280

3290

3320

3330

942100

942098

942110

942111

942112

942113

942114

942115

942120

942122

R3215-COMP-50S

C

C

R3320-COMP-50S942119
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3230
32603250 32803270 33003290
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3213 3213

3310

3320
3330 3340

3350

3360

3370


